Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 26/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA A FUNÇÃO DE LAVADEIRO A MAQUINA

(NÍVEL MÉDIO) PARA ATENDEREM O SERVIÇO

DE LAVANDERIA DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 26/2023

(Seleção interna para lavadeiro a maquina), vem tornar público o resultado oficial das

inscrições:

I. Publicar parecer de recursos (Vide parecer de recurso);

II.  Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

III. As entrevistas acontecerão no dia 17/11/2023, conforme listagem abaixo;

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação oficial das inscrições deferidas  07/11/2023

Horários e data das Entrevistas.  *Conforme abaixo*

Resultado Preliminar das Entrevistas  20/11/2023

LISTA DE CANDIDATOS

Nome Situação  Data das entrevistas Local Horário

Alice Mesquita do Nascimento  Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Ana Paula Alexandre Paiva  Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Anderson Barbosa do Nascimento Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Andreza Gregorio Simplicio Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Angelica Cristina Xavier Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Anny Karolinne Silva Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Antonia Ednalda Januario dos Santos  Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Antonio Carlos da Silva Costa Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Antonio Emanuel Sousa de Morais Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Antonio Jean Aguiar Ferreira Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Antonio Leonardo de Lima Sousa Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Aparecida Franciele Costa de Oliveira Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Bruno Rodrigues de Sá  Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Carla Garcia Sousa Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Charleano Martins de Sousa Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Chrystian Holanda Pereira Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Dioneide Candido Silva  Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Douglas Ponte Balbino Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Ediala Lima Silva de Paula Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Elaine Cristina de Sousa Lima Duarte Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Elizabete Cristina de Sousa Lima Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Emanuel Carvalho Castro Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Fatima Maria Caetano Cipriano Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Felipe Gomes Pinheiro  Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Fernando Carvalho de Castro Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Fracisco Rodrigo Costa Parente  Deferido  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Francisca Valeria Rocha Sousa Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Francisca Vanessa Inocencio Souza Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Francisco Allisson de Sousa Costa  Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Francisco Anderson de Souza Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Francisco Denis Lemos Ferreira Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Francisco Dorneles Melquiades Lopes Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Francisco Elineudo da Silva dos Santos  Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Francisco Erondim  Deferido  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Francisco Henrique Rodrigues do Nascimento Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Francisco Joel Holanda do Nascimento  Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Francisco Roberio Nascimento Sousa Filho Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Francisco Rodrigues de Sousa Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Francisco Talisson da Silva Costa  Deferido  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Gizela da Silva Nascimento Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 08:00

Guilherme Lima Sousa Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Gustavo Linhares Andrade Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Isael Fonteles Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Jamilly Maria Silva Sousa Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Janailson Kemerson da Silva Rodrigues Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Janaina Alves Carlos Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Jean Janisson Alves Carlos Deferido  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Jenifer Maria Sales da Silva Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Joao Matheus de Sousa Costa  Deferido  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Joao Paulo Matias da Silva  Deferido  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Jocelita Lopes de Sousa Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Jose Madson Silva Mesquita Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Jose Maria de Araujo Marques Deferido  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Jose Roberto Moura Aragao  Deferido  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Jose Wendel Luan Monte Silva  Deferido  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Josenildo Sousa de Almeida Deferido  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Kelly Costa de Oliveira Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Kelvin Nascimento Sales Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Lidia Maria Araujo do Nascimento  Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Luis Ivan Madeira Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Maria Andriely Soares da Silva Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Maria de Fatima Pereira da Conceicao Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Maria de Fatima Silva Sales Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Maria Erlandia Felix Carlos  Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Maria Joycilane Vieira de Oliveira Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Maria Oslandia Nadia Silva de Vasconcelos Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Mariane Sousa da Silva Oliveira  Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Marihinha Oliveira dos Santos  Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Nataniel Ponte de Souza Silva Deferido  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Noelia Barboza de Souza Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Osvaldo Batista Gomes Junior  Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Paulo Sergio Carlos Duarte Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Rafael Souza Alves Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Ricardo da Silva Costa Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Samara Caetano Cipriano Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Samara Tomaz Soares Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Talita Lima Nascimento Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Thaina Rodrigues Sousa Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Thiago da Costa Lima  Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Tiago da Silva Gomes Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Tiago Silva de Morais Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Vitoria Costa Farias Deferida  17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Wesley do Nascimento Silva Cavalcante  Deferido 17/11/2023 Auditório-Depe 13:30

Sobral/ CE, 07 de novembro de 2023